
Pachet cu materiale de papetarie

I.D.: 81442042

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	30125110-5 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.470,80 RON - 4.470,80 RON

Descriere: Hartie A4 copiator Brilliant yelw 80 gr/m2 top 95 x23,00=2185,00 Dosar carton 1/1 color cu capse buc. 200 x4,50 =900,00 Plic c5 alb silicon 50buc / set,buc. 2 x14,80=29,60 Plic C4 alb silicon buc. 100 x0,70=70,00 Plic C6 silicon buc. 100 x0,40 =40,00 Plic B4 Kraft cu burduf 5cm buc. 100 x1,50=150,00 Pix Flexoffice buc. 96 x2,20 =211,20
